
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

  РІШЕННЯ

Про визнання результатів громадських слухань 
від 24 грудня 2016 року

Розглянувши результати громадських слухань щодо забудови 
земельної ділянки площею 1,8745 га по вул. Симоненка – вул. В.Чорновола 
на умовах Меморандуму або ініціювання розірвання договору оренди даної 
земельної ділянки, на підставі протоколу засідання громадських слухань від 
24.12.2016 р., враховуючи рішення територіальної громади міста Бровари, 
керуючись ст. 13, 25 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» та п. 1.4 та 
5.4 Тимчасового положення «Про громадські слухання в місті Бровари», 
затвердженого рішенням Броварської міської ради Київської області від 04 
грудня 2008 року №323-17-24, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визнати результати громадських слухань від 24 грудня 2016 року, 
згідно з протоколом засідання громадських слухань від 24.12.2016 р.

2. Затвердити Меморандум про взаємопорозуміння між депутатами,  
міською радою, громадою міста Бровари та забудовником від 
11.11.2016 р.

3. Міський голова                                                                         І.В. Сапожко

м. Бровари
від  19 січня 2017 року
№  469-24-07


